Warsztaty „Wsparcie na starcie”  
[bookmark: _GoBack]9.11.2021 godz. 14:00 - 17:50
Toruńskie Centrum Aktywności Lokalnej 2.Piętro, ul. Konopnickiej 13 

14:00 – 14:05		Powitanie - Dyrektor Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu
14:05 - 14:20		Wydział Obsługi Mieszkańców     		15 min
14:20 – 14:45		Urząd Skarbowy   				25 min
14:45 – 15:00		Zakład Usług Społecznych  			15 min

15:00 – 15:30 		Przerwa 					30 min

15:30 – 15:40 		Powiatowy Urząd Pracy	 dla Miasta Torunia	10 min
15:40 – 15:55 		Kujawsko – Pomorski Fundusz Pożyczkowy 	15 min
15:55 – 16:10		Toruński Fundusz Poręczeń Kredytowych	15 min	
16:10 – 16:25 		Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich     	15 min
16:25 – 16:40		Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego  	15 min

16:40 – 16:50		Przerwa kawowa				10 min

16:50 – 17:05		Aleksandara Kalocińska - Szumska		15 min
17:05 – 17:50		Kancelaria Sienkiewicz i Zamroch    		45 min	 
			     
			   
			


